



Association
of International
Certified Professional
Accountants™

AICPA® CIMA®

Association of International Certified Professional Accountants Partnerem Tygodnia Odpowiedzialnego Biznesu 2022

*Zrównoważony rozwój to strategiczny obszar dla AICPA & CIMA oraz globalnej
profesji finansowej*

Warszawa, 27 lipca 2022 r. – Association of International Certified Professional Accountants (Międzynarodowe Stowarzyszenie Dyplomowanych Specjalistów ds. Rachunkowości), które reprezentuje American Institute of CPAs (AICPA) i The Chartered Institute of Management Accountants (CIMA), zostało Partnerem 8. edycji Tygodnia Odpowiedzialnego Biznesu (#TOB2022) organizowanego przez CSRinfo.

Tydzień Odpowiedzialnego Biznesu 2022 to pięć dni spotkań wokół tematyki związanej z ESG, zrównoważonym rozwojem oraz innowacjami w odpowiedzialnych strategiach firm. Każdy dzień to solidna dawka inspiracji poświęcona konkretnemu obszarowi z zakresu ESG, począwszy od kwestii ładu korporacyjnego, raportowania ESG oraz planowania strategii, po obszary społeczne oraz środowiskowe. Podczas prelekcji oraz paneli dyskusyjnych na uczestników czekają ciekawe rozmowy z ekspertami oraz praktykami, którzy jak nikt inny rozumieją aktualne potrzeby rynku, a ESG jest już dla nich nieodłącznym elementem nowoczesnej strategii biznesowej. Wśród nich pojawi się Wojciech Wieroński FCMA, CGMA, Członek Rady CIMA i Dyrektor Zarządzający ds. Finansów w MediaMarktSaturn Polska.

#TOB2022 to wydarzenie skierowane do przedstawicieli biznesu, inwestorów instytucjonalnych i prywatnych, wyższej kadry zarządzającej, dyrektorów finansowych, osób odpowiedzialnych za relacje inwestorskie, public affairs oraz komunikację korporacyjną, analityków, specjalistów ds. CSR/ESG, administracji publicznej i środowiska akademickiego. Jednocześnie wydarzenia odbywające się w ramach #TOB2022 będą interesujące dla wszystkich osób chcących poszerzyć swoją wiedzę w zakresie CSR/ESG oraz roli zrównoważonego rozwoju we współczesnym świecie.

Tydzień Odpowiedzialnego Biznesu 2022 odbędzie się w dniach 24-28 października 2022 r. w formule online. Udział we wszystkich spotkaniach jest bezpłatny.

Link do rejestracji: <https://tob2022.csrinfo.org/>

Dodatkowe informacje:

W lipcu 2022 r. Association of International Certified Professional Accountants mianowało dr Jeremy'iego Osborna FCMA, CGMA, CPA (Aust.), na nowo powołane stanowisko Global Head of Environmental, Social and Governance (ESG). Jest to wyraz stałego zaangażowania AICPA & CIMA w dostarczanie specjalistom ds. finansów dostępu do zasobów, narzędzi i kompetencji, których potrzebują, aby wspierać stosowanie



Association
of International
Certified Professional
Accountants™

AICPA® CIMA®

bardziej odpowiedzialnych praktyk biznesowych w swoich organizacjach, zwiększać wiarygodność ujawnianych informacji w zakresie ESG i stawiać długoterminowe tworzenie wartości w centrum działalności korporacyjnej i raportowania. To także dowód na pozycję Stowarzyszenia jako wiodącego głosu i wpływowego lidera w obliczu tworzenia i wdrażania standardów raportowania informacji finansowych związanych ze zrównoważonym rozwojem.

Association of International Certified Professional Accountants®, reprezentujące AICPA® & CIMA®, działa na rzecz globalnej profesji finansowej w imieniu 689 000 członków i studentów American Institute of CPAs® (AICPA) i The Chartered Institute of Management Accountants® (CIMA) ze 196 krajów i terytoriów. Jesteśmy światowym liderem w dziedzinie rachunkowości publicznej i zarządczej. Poprzez propagowanie tytułów Certified Public Accountant (CPA) i Chartered Global Management Accountant (CGMA) oraz innych specjalistycznych kwalifikacji, profesjonalną edukację i tzw. świadome przywództwo (ang. thought leadership) wspieramy naszych członków i zaangażowanych profesjonalistów i dzielimy się z nimi wiedzą oraz możliwościami na osiągnięcie pozycji liderów w kształtowaniu stabilniejszej przyszłości sprzyjającej włączeniu społecznemu i zrównoważonemu rozwojowi.

American Institute of CPAs (AICPA), będący największą na świecie organizacją reprezentującą profesję biegłego rewidenta, wyznacza dla swoich członków standardy etyczne oraz obowiązujące w Stanach Zjednoczonych standardy audytorskie w odniesieniu do spółek prywatnych, organizacji charytatywnych, a także władz federalnych, stanowych i lokalnych. Opracowuje również i ocenia Uniform CPA Examination i tworzy zasób talentów dla profesji rachunkowości publicznej.

The Chartered Institute of Management Accountants (CIMA) jest czołową i jednocześnie największą światową organizacją zrzeszającą specjalistów z dziedziny rachunkowości zarządczej. CIMA ściśle współpracuje z pracodawcami i sponsoruje nowatorskie badania, nieustannie aktualizując swój program nauczania, dzięki czemu pozostaje pierwszym wyborem przy rekrutacji liderów biznesu z wykształceniem z zakresu finansów.

Dodatkowych informacji udziela:

Martyna Makiel
External Relations Manager, Europe, AICPA & CIMA
M: +48 662 800 455, Martyna.Makiel@aicpa-cima.com